UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
_____________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
________________________________________________________

Số:               /SNN-VP

V/v góp ý dự thảo quy định

thi đua khen thưởng trong thực hiện

Cải cách hành chính tỉnh Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày      tháng       năm 2022

    Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận số 3221/SNV-CCCQ n  y              a  ở Nội vụ v  việ

  p    ự thả  v n  ản;

 ua n hi n   u  ự thả   uyết định  an h nh  uy định thi đua  khen

thưởn  tr n  ph n  tr   thi đua thự  hiện   n  t    ải    h h nh  h nh   a tỉnh

Đồn  Th p  iai đ  n      –        ở N n  n hiệp v   h t tri n n n  th n

thốn  nh t v i nội  un   ự thả

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:     KT. GIÁM ĐỐC

- Như tr n;

- Ch nh V n phòn   ở;

- Lưu VT  V (H).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T16:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T16:49:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T16:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T16:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T16:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!